TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício TCE/SC/GAP/SEG/ 9866/2024 Florianópolis, 7 de junho de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente
MAURO DE NADAL
Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina
Rua Doutor Jorge Luz Fontes, 310, A/C Gabinete do Presidente da ALESC, Centro, CEP 88020900,
Florianópolis, SC

Assunto: Parecer prévio no Processo @PCG 23/00738915.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Comunico a disponibilidade para julgamento do Processo @PCG 23/00738915, que trata

de Prestação de Contas de Governo do Estado referente ao exercício de 2023, no endereço virtual
https://www.tcesc.tc.br/processo, digitando a seguinte Chave de Acesso: 7F12091C-6, Processo:
2300738915.

Atenciosamente,

Conselheiro Herneus João De Nadal
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Santa Catarina

Assinado eletronicamente

Herneus João De Nadal
Presidente

Documento assinado com certificação digital padrão ICP-Brasil (Medida Provisória nº2.200-2, de 24/08/2001)

Ofício TCE/SC/GAP/SEG/ 9866/2024 (1295147)         SEI 24.0.000021424-4 / pg. 1

Parecer Prévio (1295960)         SEI 24.0.000021424-4 / pg. 2

Parecer Prévio (1295960)         SEI 24.0.000021424-4 / pg. 3

Parecer Prévio (1295960)         SEI 24.0.000021424-4 / pg. 4

Parecer Prévio (1295960)         SEI 24.0.000021424-4 / pg. 5

	Ofício TCE/SC/GAP/SEG/ 9866/2024 (1295147)
	Parecer Prévio (1295960)